BakanaBp, 3aouHa, 014 CepeaHs ocBiTa, CepeHs ocBiTa (AHrMiNcbKa MoBa Ta 3apybibxkHa niTepaTypa)
(CepepHsi ocBiTa. AHrnincbKa Ta gpyra iHozeMHa MoBW. 3apybiXkHa niiTepatypa), 3a KOLWTK ep>kaBHOro abo
perioHasIbHOro 3aMOB/IEHHS

No
n/n

1
2
3
4
5

Cncok pekomeHgoBaHmx Big 05.08.2024

MpisBuie, im'sa, No 6aTbKOBI BCTYMNHUKa

Cractok KatepuHa BanepiiBHa
MoHiu ®aiHa MeTpiBHa
Cki6uuk Mapis BacunisHa
Mwuxaiinosa Mapis CepriisHa

PomaHunwwnH lnoHa OneriBHa

KOHKypCHMIA

6an

180,700
171,400
163,200
156,600
152,400

MpiopuTeTHIiCTb
3aaBun

OuiHKa 3 NpegmMeTy 3 HabGinbwW UM
KoeilLieHTOM ANA BCTYNHUKIB Ha
ocHoBi M3CO Ta HPK5

187,000
166,000
174,000
174,000
174,000

O3Haka 0c06/11UBUX

3apaxyBaHHA



